
 

 

ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ 

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

РЯБОВА Д.А. 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частями 5, 6 статьи 2, статьей 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда», решением Вологодской 

городской Думы от 16 мая 2002 года № 485 «О наградах города Вологды», 

Положением о Почетной грамоте Вологодской городской Думы и в связи с 

праздником - Днем Государственной инспекции безопасности дорожного 

движения Министерства внутренних дел Российской Федерации Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

Наградить Почетной грамотой Вологодской городской Думы старшего 

лейтенанта полиции Рябова Дениса Алексеевича, государственного инспектора 

дорожного надзора группы дорожной инспекции отдела ГИБДД УМВД России 

по г. Вологде, за добросовестное исполнение служебных обязанностей и высокие 

показатели в оперативно-служебной деятельности. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности Председателя 

Вологодской городской Думы             Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

27 июня 2013 года 

№ 1749 

Принято Вологодской городской Думой 

                      27 июня 2013 года 


